
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ  САД  № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКИЙ  РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

24.01.2017 год №  1д 
п. Колос 

 

О зачислении  воспитанника  

 

В соответствии с приказом муниципального дошкольного бюджетного 

образовательного учреждения  «Детский сад №  24»  от  12 января  2016 года  

№ 19 «Об утверждении Правил приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования воспитанников МДБОУ «Детский сад № 24», 

на основании заявления родителя (законного представителя) о приёме на обучение,    

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в списки воспитанников разновозрастной  группы 

общеразвивающей направленности МДБОУ«Детский сад № 24» с 24.01.17г. 

Морозову Снежану Максимовну  09.12.2014 года рождения  

1. Завести личное дело воспитанника. 

2. Разместить настоящий приказ на стенде и официальном сайте учреждения в 

течение трех  рабочих дней со дня его подписания. 

3. Контроль над  выполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: заявление о приёме на обучение  от 24.01.2017 года.. 

 

Заведующий  

МДБОУ "Детский сад № 24"                                                     О.Ю.Поплавская                      

 

С приказом ознакомлен:                  ___________________ Колесниченко Г.Н. 
 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ  САД  № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКИЙ  РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

31.01.2017 год №  2 д 
п. Колос 

 

 

Об отчислении  воспитанника в порядке перевода 

 

В соответствии с приказом муниципального дошкольного бюджетного 

образовательного учреждения  «Детский сад №  24»  от  12 января  2016 года  

№ 18 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся 

из МДБОУ «Детский сад № 24» в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам» и на основании 

заявления родителя (законного представителя),    п р и к а з ы в а ю: 

1. Отчислить с 31.01. 2017 года из  разновозрастной группы общеразвивающей 

направленности МДБОУ «Детский сад № 24» Фречка Олесю Владиславовну  

16.10.2013 года рождения, в порядке перевода в  МДБОУ «Детский сад № 59»  

ст. Мариянской.  

2. Выдать медицинское заключение (карта) и личное дело воспитанника. 

3. Разместить настоящий приказ на стенде и официальном сайте учреждения в 

течение трех  рабочих дней со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: заявление об отчислении в порядке перевода Фречка  Д.К. от 31.01.2017 года  

 

Заведующий  

МДБОУ "Детский сад № 24"                                                     О.Ю.Поплавская                      

 
 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД   № 24»   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

28.04.2017 год №    1 
 

 № 
 

№ 3 д 

посёлок Колос 

 

 

«О   выбытии воспитанника  из  МДБОУ «Детский сад № 24». 

 

В связи с переменой места жительства, на основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Исключить из списков разновозрастной  группы  

МДБОУ «Детский сад № 24» с 28.04.2017 г. 

 

 Бублик  Анастасию Евгеньевну 12.11.2013 года рождения. 

 

2. Выдать медицинское заключение  и личное дело воспитанника. 

3. Разместить настоящий приказ на стенде и официальном сайте учреждения в 

течение трех  рабочих дней со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ОСНОВАНИЕ:  заявление родителей от 28.04.2017 года. 
. 

 

Заведующий  

МДБОУ "Детский сад № 24»                                                    О.Ю.Поплавская         
 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД   № 24»   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

19.05.2017 год №    1 
 

 № 
 

№ 4 д 

посёлок Колос 

 

 

«О   выбытии воспитанника  из  МДБОУ «Детский сад № 24». 

 

В связи с переменой места жительства, на основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Исключить из списков разновозрастной  группы  

МДБОУ «Детский сад № 24»  с 19.05.2017 года 

Белошапка Элину Алексеевну 27.07.2012 года рождения 

 

2. Выдать медицинское заключение  и личное дело воспитанника. 

3. Разместить настоящий приказ на стенде и официальном сайте учреждения в 

течение трех  рабочих дней со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ОСНОВАНИЕ:  заявление родителей от 19.05.2017 года. 
. 

 

Заведующий  

МДБОУ "Детский сад № 24»                                                    О.Ю.Поплавская         
 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД   № 24»   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

31.05. 2017 г. №    5 д 

посёлок Колос 

 

 

 

 

«О   выбытии воспитанника  из  МДБОУ «Детский сад № 24». 

 

В связи с выпуском детей   в школу ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Исключить из  списков разновозрастной  группы 

 МДБОУ «Детский сад № 24» с 31.05.2017 

1.Федосеенко Софию Вадимовну 03.06.10 года рождения 

2.Кочерина Ивана Сергеевича 01.11.2010 года рождения 

 

2. Выдать медицинское заключение  и личное дело воспитанника. 

3. Разместить настоящий приказ на стенде и официальном сайте учреждения в 

течение трех  рабочих дней со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ОСНОВАНИЕ:   выпуск в школу. 
. 

 

Заведующий  

МДБОУ "Детский сад № 24»                                                    О.Ю.Поплавская         

 
 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ  САД  № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКИЙ  РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

15 .06.2017 год №  6 д 
п. Колос 

 

Об отчислении  воспитанника в порядке перевода 

 

В соответствии с приказом муниципального дошкольного бюджетного 

образовательного учреждения  «Детский сад №  24»  от  12 января  2016 года  

№ 18 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся 

из МДБОУ «Детский сад № 24» в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам» и на основании 

заявления родителя (законного представителя),    п р и к а з ы в а ю: 

1. Отчислить с 15 июня 2017 года из  разновозрастной группы общеразвивающей 

направленности МДБОУ «Детский сад № 24» Хмара Марию Владимировну 

24.11.2011 года рождения, в порядке перевода в  МДБОУ «Детский сад 

комбинированного вида  № 18» п.Октябрьский.  

2. Выдать медицинское заключение (карта) и личное дело воспитанника. 

3. Разместить настоящий приказ на стенде и официальном сайте учреждения в 

течение трех  рабочих дней со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: заявление об отчислении в порядке перевода от 15.06.2017 года Хмара О.В. 

 

Заведующий  

МДБОУ "Детский сад № 24"                                                     О.Ю.Поплавская                      
 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД   № 24»   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

23.06. 2017 г. №    7 д 

посёлок Колос 

 

 

 

 

«О   выбытии воспитанника  из  МДБОУ «Детский сад № 24». 

 

В связи с выпуском детей   в школу ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Исключить из списков разновозрастной  группы 

 МДБОУ «Детский сад № 24» с 31.05.2017 

1.Хмара Веронику Петровну 27.01.2010  года рождения 

2.Хмара Андрея Петровича  27.01.2010  года рождения 

3.Легуша Владислава Дмитриевича 24.06.2010 года рождения 

 

2. Выдать медицинское заключение  и личное дело воспитанника. 

3. Разместить настоящий приказ на стенде и официальном сайте учреждения в 

течение трех  рабочих дней со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ОСНОВАНИЕ:   выпуск в школу, заявление родителей от 23.06.2017 года 
. 

 

Заведующий  

МДБОУ "Детский сад № 24»                                                    О.Ю.Поплавская         

 
 

 


